КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА» г. МИХАЙЛОВСКА

П Р И К А З

01 сентября 2023 года   г. Михайловск            № 85-д

Об установлении в МБУ ДО «ДМШ» г. Михайловска

стоимости обучения по платным образовательным услугам

Руководствуясь Постановлением Администрации Шпаковского

муниципального района Ставропольского края г. Михайловска № 413 от

17.05.2016 г. «Об установлении на территории Шпаковского муниципального

района Ставропольского края единых предельных тарифов на оказание

платных дополнительных образовательных услуг муниципальными

казенными и бюджетными образовательными организациями Шпаковского

муниципального района Ставропольского края» и по согласованию с

комитетом по культуре и туризму администрации Шпаковского

муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по платным образовательным услугам,

оказываемым муниципальным бюджетным учреждением   дополнительного

образования «Детская музыкальная школа» г. Михайловска в 2023-2024

учебном году по следующим программам:
Дополнительная

общеразвивающа

я программа в

области искусств

Форма

обучения

Срок осво-

ения обра-

зовательной

программы

(части

программы)

Полная

стоимос

ть

обучени

я

Стоимост

ь одного

учебного

часа обу-

чения

Количес

тво

учебных

часов в

месяц

Стоимо

сть

обучени

я в

месяц

Стоимо

сть

обучени

я в год

Раннее

эстетическое

развитие

Очная,

групповое

обучение

1 год

14400,00 200,00 8 1600,00 14400,00

2 год

28800,00 200,00 8 1600,00 14400,00

Обучение вокалу Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

25200,00 350,00 8 2800,00 25200,00

3 года 75600,00 350,00 8 2800,00 25200,00

Обучение игре на

гитаре

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

25200,00 350,00 8 2800,00 25200,00

3 года 75600,00 350,00 8 2800,00 25200,00

Дополнительная

общеразвивающа

я программа в

области искусств

Форма

обучения

Срок осво-

ения обра-

зовательной

программы

(части

программы)

Полная

стоимос

ть

обучени

я

Стоимост

ь одного

учебного

часа обу-

чения

Количес

тво

учебных

часов в

месяц

Стоимо

сть

обучени

я в

месяц

Стоимо

сть

обучени

я в год

Обучение игре на

гитаре

Очная,

индивидуа

льное и

групповое

обучение

3 года 92151,00 350 8 3413,00 30717,00

44 14

Обучение игре на

аккордеоне

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

25200,00 350,00 8 2800,00 25200,00

3 года 75600,00 350,00 8 2800,00 25200,00

Очная,

индивидуа

льное и

групповое

обучение

3 года 92151,00 350 8 3413,00 30717,00

Обучение игре на

духовых и

ударных

инструментах

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

25200,00 350,00 8 2800,00 25200,00

3 года 75600,00 350,00 8 2800,00 25200,00

Очная,

индивидуа

льное и

групповое

обучение

3 года 92151,00 350 8 3413,00 30717,00

Обучение игре на

скрипке

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

25200,00 350,00 8 2800,00 25200,00

3 года 75600,00 350,00 8 2800,00 25200,00

Очная,

индивидуа

льное и

групповое

обучение

3 года 92151,00 350 8 3413,00 30717,00

44 14

Обучение игре на

синтезаторе

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

25200,00 350,00 8 2800,00 25200,00

3 года 75600,00 350,00 8 2800,00 25200,00

Очная,

индивидуа

льное и

групповое

обучение

3 года 92151,00 350 8 3413,00 30717,00

Обучение игре на

фортепиано

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

25200,00 350,00 8 2800,00 25200,00

3 года 75600,00 350,00 8 2800,00 25200,00

Очная,

индивидуа

льное и

групповое

обучение

3 года 92151,00 350 8 3413,00 30717,00

44 14

Обучение вокалу Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

12600,00 350,00 4 1400,00 12600,00

3 года 37800,00 350,00 4 1400,00 12600,00

Дополнительная

общеразвивающа

я программа в

области искусств

Форма

обучения

Срок осво-

ения обра-

зовательной

программы

(части

программы)

Полная

стоимос

ть

обучени

я

Стоимост

ь одного

учебного

часа обу-

чения

Количес

тво

учебных

часов в

месяц

Стоимо

сть

обучени

я в

месяц

Стоимо

сть

обучени

я в год

Обучение игре на

гитаре

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

12600,00 350,00 4 1400,00 12600,00

3 года 37800,00 350,00 4 1400,00 12600,00

Обучение игре на

аккордеоне

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

12600,00 350,00 4 1400,00 12600,00

3 года 37800,00 350,00 4 1400,00 12600,00

Обучение игре на

духовых и

ударных

инструментах

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

12600,00 350,00 4 1400,00 12600,00

3 года 37800,00 350,00 4 1400,00 12600,00

Обучение игре на

скрипке

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

12600,00 350,00 4 1400,00 12600,00

3 года 37800,00 350,00 4 1400,00 12600,00

Обучение игре на

синтезаторе

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

12600,00 350,00 4 1400,00 12600,00

3 года 37800,00 350,00 4 1400,00 12600,00

Обучение игре на

фортепиано

Очная,

индивидуа

льное

обучение

1 год

12600,00 350,00 4 1400,00 12600,00

3 года 37800,00 350,00 4 1400,00 12600,00